Dziennik

05 czerwca 2019 .

Komentarz dnia:

Inflacja CPI w maju wyniosta +2,3% r/r co jest zgodne z oczekiwaniami. Natomiast inflacja w
kategorii zywno$¢ wyniosta +5% r/r. Informacja pozytywna dla spotek sprzedajgcych zywno$é.

Norks Hydro, jeden z najwiekszych producentow aluminium obnizyt oczekiwania co do popytu
w Europie w 2019 roku. Dotychczas prognozowat 2% wzrost r/r, obecnie 1%. Informacja ta
naszym zdaniem jest lekko negatywna dla Ket biorqgc pod uwage ambitne cele spotki w zakresie
wzrostu sprzedazy w 2019 roku.

WIG30:
KGHM - KGHM rozwaza emisje obligacji 5- i 10-letnich o tgcznej wartosci do 2 mld PLN

Lotos - Lotos do czasu przywrdcenia pracy "Przyjazni" bedzie korzystat z dostaw ropy drogq
morskq

Lotos - Lotos szacuje, Ze marza rafineryjna w maju '19 wyniosta 5,50 USD/bbl
mBank - mBank chciatby wyptaci¢ dywidende za 19, uzaleznia to od wytycznych KNF

PGNiG - PGNiG planuje, ze wydobycie z odwiertu na ztozu Erfugl zostanie uruchomione w
potowie 20

PKN Orlen - Marza downstream PKN Orlen w maju wzrosta do 11,5 USD na barytce
PKO BP - Koszty ryzyka PKO BP w Il kw. ponizej celu ze strategii, zblizone do | kw.

PKO BP - PKO BP chciatby przeznaczy¢ w '20 na dywidende 50% zysku za "19 i ok. 1,7 mld PLN
z niepodzielonego zysku za '18

PKO BP - PKO BP liczy, ze w '19 wskaznik ROE grupy wzros$nie do 11% z 10% w '18

Santander BP - Wycofanie Santander BP z finansowania energetyki weglowej bez wptywu na
wzrost akcji kredytowej

Tauron - Stawomir Obidzinski nowym prezesem Tauron Wydobycie

Pozostate informacje:

Sektor motoryzacyjny - W maju zarejestrowano o 11,56% wiecej nowych samochodoéw r/r -
Samar

Aplisens - Aplisens wyptaci 0,35 PLN dywidendy na akcje za '18

Play: kontynuacja trendu wzrostowego
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Po wykonaniu ruchu powrotnego do przetamanego, gérnego ograniczenia $rednioterminowego
kanatu wzrostowego, Play powrécit do wzrostéw. Wczoraj kurs przetamat ostatnie lokalne
maksimum, potwierdzajgc kontynuacje ruchu w goére. Minimalny zasieg wzrostéw nalezy
szacowa¢ na 28,59 zt, ale prawdopodobnie kurs siegnie 29,75 zt lub 30,93 zt.

Indeksy GPW
WIG otw.

WIG zam.

obrot (mln PLN)
WIG 20 otw.
WIG 20 zam.
FW20 otw.
FW20 zam.
mWIG40 otw.
mWIG40 zam.

Najwieksze wzrosty
Play Communicati
ZE PAK

Apator

CD Projekt

Echo

Najwieksze spadki
Banca Transilvanic
Ten Square Games
BNP Paribas Bank
Netia

Budimex

Najwyzsze obroty
Nornickel

Erste Group

CD Projekt

oMV

Pekao

Indeksy zagraniczne
BUX

RTS

PX50

DJIA
NASDAQ
S&P 500
DAX XETRA
FTSE

CAC 40
NIKKEI
HANG SENG

Waluty i surowce
WIBOR 3m (%)
EUR/PLN
USD/PLN
EUR/USD

miedz (USD/t)
miedz (PLN/t)

ropa Brent (USD/bbl)

57,8739
57,7818
7519
2,237.7
2,233.8
2,229.0
2,230.0
3,952.7
3,945.7

kurs

27.08
7.08
25.80
207.00
3.66

kurs
2.20
126.80
50.20
4.66
133.00

kurs

21.05
3242
207.00
42.70
108.00

41,157.0
1,307.6
1,053.8

25,332.2
17,5271
2,803.3

11,971.2
7,2143
5,268.3

20,408.5

26,761.5

98.28
4279
3.809
1123
5,804.0

22,1077

61.97
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zmiana
0.1%
-0.1%
25.5%
-0.1%
-0.2%
-0.1%
-0.2%
0.1%
0.1%

zmiana
3.9%
2.6%
2.4%
2.0%
1.9%

zmiana
-5.4%
-4.7%
-4.6%
-3.9%
-3.6%

obrot
146
104
96
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zmiana
0.1%
-0.6%
0.4%
2.1%
2.6%
2.1%
1.5%
0.4%
0.5%
-0.0%
-0.5%

zmiana
0.0%
0.3%
-0.3%
0.6%
0.1%
-0.1%
1.1%
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KONTAKTY

Biuro Analiz Rynkowych

Emil tobodzinski (doradca inwestycyjny) (022) 5218913 emil.lobodzinski@pkobp.pl
Pawet Matmyga (analiza techniczna) (022) 521 6573 pawel.malmyga@pkobp.pl
Przemystaw Smolinski (analiza techniczna) (022) 52179 10 przemyslaw.smolinski2@pkobp.p!
Biuro Strategicznych Klientéw Indywidualnych

Pawet Kodym (dyrektor) (022) 521 80 14 pawel.kodym@pkobp.pl
Michat Petruczenko (022) 521 79 69 michal.petruczenko@pkobp.pl
Ewa Kalinowska (022) 52179 88 ewa.kalinowska.2@pkobp.pl
Grzegorz Klepacki (022) 52178 76 grzegorz.klepacki@pkobp.pl
Joanna Makowska (022) 34299 34 joanna.makowska@pkobp.pl
Jacek Gaszewski (022) 34299 28 jacek.gaszewski@pkobp.p!
Ewald Wyszomirski (022) 521 78 39 ewald.wyszomirski@pkobp.pl
Przemystaw Lasota (022) 580 33 14 przemyslaw.lasota@pkobp.pl
Tomasz Zabrocki (022) 5218213 tomasz.zabrocki@pkobp.pl

INFORMACJE | ZASTRZEZENIA
DOTYCZACE CHARAKTERU REKOMENDAC])I ORAZ ODPOWIEDZIALNOSCI ZA JEJ SPORZADZENIE, TRESC | UDOSTEPNIENIE

Niniejsza publikacja (dalej: ,Publikacja”) zostata opracowana przez Dom Maklerski PKO Banku Polskiego (dalej: ,OM PKO BP"), dziatajqcy zgodnie z ustawq z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie
instrumentami finansowymi, wytgcznie na potrzeby klientéw OM PKO BP.

Publikacja adresowana jest do Klientow, ktorzy zawarli umowe o sporzqdzanie analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogélnym w zakresie
instrumentow finansowych przez DM PKO BP.

Publikacja zostata przygotowana z dochowaniem nalezytej starannosci i rzetelnosci, jednak DM PKO BP nie gwarantuje, ze informacje zawarte w Publikacji sq w petni doktadne i kompletne.
DM PKO BP nie ponosi odpowiedzialno$ci za szkody poniesione w wyniku decyzji podjetych na podstawie informacji zawartych w niniejszej Publikacji.

DM PKO BP informuje, iz inwestowanie $rodkow w instrumenty finansowe wiqze sie z ryzykiem utraty czesci lub cato$ci zainwestowanych $rodkéow.

Niniejsza Publikacja nie stanowi oferty lub zaproszenia do subskrypcji lub zakupu oraz dokonania transakeji na instrumentach finansowych, ani nie ma na celu naktaniania do nabycia lub
zbycia jakichkolwiek instrumentéw finansowych.

DM PKO BP informuje, ze $wiadczy ustuge maklerskq w zakresie sporzqdzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogélnym, na podstawie
zezwolenia Komisji Nadzoru Finansowego z dnia 7 pazdziernika 2010 r. Jednocze$nie DM PKO BP informuje, ze przedmiotowq ustuge maklerskq $wiadczy klientom zgodnie z obowigzujacym
,Regulaminem $wiadczenia ustugi sporzqdzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogélnym w zakresie instrumentéw finansowych przez
Dom Maklerski PKO Banku Polskiego”, jak réwniez umowq o $wiadczenie ustugi w zakresie sporzqdzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze
0g6lnym przez DM PKO BP. Podmiotem sprawujgcym nadzér nad DM PKO BP w ramach prowadzonej dziatalnosci maklerskiej jest Komisja Nadzoru Finansowego.

Objasnienie uzywanej terminologii fachowej

min (max) 52 tyg - minimum (maksimum) kursu rynkowego akcji w okresie ostatnich 52 tygodni

kapitalizacja - iloczyn ceny rynkowej akdji i liczby akcji

EV - suma kapitalizacji i dtugu netto spotki

free float (%) - udziat liczby akcji ogotem pomniejszonej o 5% pakiety akcji znajdujqce sie w posiadaniu jednego akcjonariusza i akcje whasne nalezqce do spotki, w ogolnej liczbie akgji
$r obrot/msc - $redni obrot na miesigc obliczony jako suma warto$ci obrotu za ostatnie 12 miesiecy podzielona przez 12
ROE - stopa zwrotu z kapitatow wtasnych

ROA - stopa zwrotu z aktywow

EBIT - zysk operacyjny

EBITDA - zysk operacyjny + amortyzacja

EPS - zysk netto na 1 akcje

DPS - dywidenda na 1 akcje

CEPS - suma zysku netto i amortyzacji na 1 akcje

P/E - iloraz ceny rynkowej akgji i EPS

P/BV - iloraz ceny rynkowej akgji i warto$ci ksiegowej jednej akgji

EV/EBITDA - iloraz kapitalizacji powigkszonej o dtug netto spotki oraz EBITDA

marza brutto na sprzedazy - relacja zysku brutto na sprzedazy do przychodéw netto ze sprzedazy

marza EBITDA - relacja sumy zysku operacyjnego i amortyzacji do przychodéw netto ze sprzedazy

marza EBIT - relacja zysku operacyjnego do przychodow netto ze sprzedazy

rentownos$¢ netto - relacja zysku netto do przychodéw netto ze sprzedazy
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